
JAUNATNES LIETU
UN SPORTA
PĀRVALDE

WWW.DAUGAVPILSSPORTS.LV



PAR MUMS
Funkci jas:

Nodrošināt Daugavpi ls pi lsētas jaunatnes pol it ikas
un sporta nozares att īst ību;
Veicināt iedzīvotāju vesel īgu dzīvesveidu,
nodarbojoties ar sportu.

Pamatuzdevumi:
Sporta un jaunatnes pasākumu organizēšana;
Sporta un jaunatnes nometņu organizēšana;
Nodarbinātības programmas īstenošana;
Organizēt l ietderīga un brīva laika pavadīšanas
iespējas
Popularizēt vesel īgu dzīvesveidu un sportu.



02 06 03

Norises vieta:  Blakus
Daugavpi ls

Ol impiskajam centram,
Stadiona iela 1 .

Dal ībnieku skaits :  vairāk
nekā 500

 

JŪNIJS
Norises vieta:  Valkas

iela 4b,  Stadions
Dal ībnieku skaits :  vairāk

nekā 500

JŪLIJS
Norises vieta:  L ielā

Stropu ezera pludmale,
Stropu iela 40.

Organizāci ju skaists:
vairāk nekā 30

Dal ībniekus skaits :
vairāk nekā 1500

AUGUSTS

Sporta un jaunatnes festivāli vasarā



Futbols
Treniņu vietas: 
Rugeļu apkaimes futbola laukums
Futbola laukums (J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola)
Daugavpils 11.pamatskola

Pludmales volejbols

AKTIVITĀTES STARP
FESTIVĀLIEM

Treniņu vietas: 
Lielā Stropu ezera pludmale 

Esplanādes parks (blakus Daugavpils Universitātei)
Kandavas iela 17Aa, Sporta laukums



Florbols
Treniņu vietas: 
Valkas iela 4b (stadions)
Stacijas iela 47A (blakus Daugavpils Ledus hallei)

3x3 basketbols

AKTIVITĀTES STARP
FESTIVĀLIEM

Treniņu vietas: 
Lielā Stropu ezera pludmale

Valkas iela 4b (stadions)
 Daugavpils Olimpiskais centrs (stāvlaukums)



PĀRVALDES DARBS

Nodarbinatības programma
13-14 gadi - ( 384 jaunieši tiks nodarbināti Izglītības iestādes) 
15-19 gadi - (1179 tiks nodarbināti pašvaldības iestādes, kapitālsabiedrības)
 Šogad visiem darba laiks 4 stundas dienā

Jauniešu nometnes
1 diennakts nometne (40 dalībnieki)
21  dienas nometne (950 dalībnieki)

Sporta nometnes 
4  diennakts nometnes (550 dalībnieki)

8 dienas nometnes (690 dalībnieki)



PĀRVALDES DARBS

Līdzfinansējuma iespējas
KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK PIEŠĶIRTS FINANSĒJUMS SPORTA SACENSĪBĀM
KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK PIEŠĶIRTS FINANSĒJUMS SPORTA ORGANIZĀCIJĀM
KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK PIEŠĶiRTS FINANSĒJUMS DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS SPORTISTIEM
DALĪBAI SACENSĪBĀS
KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK PIEŠĶIRTS FINANSĒJUMS NO PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "AUGSTĀKO
SASNIEGUMU UN JAUNO PERSPEKTĪVO SPORTISTU ATBALSTS"
KĀRTĪBA, KĀDĀ DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA ORGANIZĒ JAUNIEŠU IESAISTI
BRĪVPRĀTĪGAJĀ DARBĀ



PĀRVALDES KONTAKTI

Nodarbinātība un jauniešu nometnes: Katerina Sudnika,
T.:27096500, T. 65421916

Sporta nometnes: Vjačeslavs Janens, T. 65457934

Jauniešu Iniciatīvu centrs “Navigators”,  Aleksandrs Komarovs,
 T. 27011706 

E-pasts: sport@daugavpils.lv, T.65424443, T.24662660, mājaslapa:
daugavpilssports.lv

Valērija Linkeviča, e-pasts: valerija.linkevica@daugavpils.lv,
T.65421917, T.20023416

Jaunatnes lietu vecākais speciālists: Gunita Vanaga, T. 20231327


